2024年 5月

成人テニススクール 平日昼間会員の皆様

株式会社ルネサンス

スポーツクラブ ルネサンス 姫路

支配人 小寺 真治

振替差額導入に関するお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブに

多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、2024年 6月度より、平日昼間クラスから夜間・土日クラスへ振替受講される場合は、月会費の

差額分を振替差額として取り扱わせていただきます。振替差額のお支払いは月会費と合わせて

ご登録済みの口座より引き落としさせていただきます。

１．振替差額の概要

300円（330円税込）/回

※2024年 6月度レッスンより適用

２．振替取得における振替差額費用

   在籍クラスと振替先クラスの組み合わせによる振替差額は以下の通りです。

在籍クラス → 振替先クラス 振替差額

平日昼間クラス → 平日昼間クラス 差額なし

平日昼間クラス → 夜間・土日クラス 差額あり

夜間・土日クラス → 平日昼間クラス 差額なし

夜間・土日クラス → 夜間・土日クラス 差額なし

   ※夜間・土日クラスから平日昼間クラスへ振替受講された場合に差額の返金はございません。

 ３．振替差額のお支払について

月会費と合わせてご登録口座からの引き落としとさせていただきます。

原則、振替受講された月の翌月分月会費と合わせて引き落としとなります。

例）7月分月会費と 6月受講分の振替差額を合わせて引き落としさせていただきます。

※引き落とし方法により、翌々月分月会費と合わせてお引き落としの場合もございます。

※ご請求内容はこれまで同様、マイページにてご確認いただけます。

４．夜間・土日クラスへの振替取得時の留意点

夜間・土日クラスへの振替は有料に伴い、平日昼間クラスより夜間・土日クラスへのお振替

をご希望の際には、クラス検索の際は下記図のように「有料を含む」を選択して希望クラス

を検索してください。